روز ۱۸ تیر را باید به روز سراسری اعتراض به رژیم اسلامی تبدیل کرد و نه تنها توان سرکوب و حمله، که توان حکومت کردن و در قدرت نشستن را از او گرفت.

زنده باد آزادی!

زنده باد برابری!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بهرام مدرسی

۱۳ خرداد ۱۳۸۲

۳ جون ۲۰۰۳

بعد از اول مه

مظفر محمدی

ماه مه هر سال عرصه کشمکش بین کارگران و طرفدارانشان با رژیم اسلامی است. از روزها و حتی هفته ها قبل از اول مه، روز کارگر رژیم آماده باش میدهد، فعالین کارگری و کمونیست را تعقیب و دستگیر میکند و حتی

در بعضی موارد برای ایجاد رعب در جامعه تعدادی از زندانیان سیاسی را اعدام میکنند.

کمپین بین المللی حزب کمونیست کارگری ایران در جلب حمایت از کارگران بهشهر که در اعتصاب و تحصن بسر میبرند ادامه دارد. ما همه سازمانها و تشکلهای کارگری و انسان دوست را به اعتراض به جمهوری اسلامی و حمایت هرچه وسیعتر از کارگران چیت بهشهر فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ ژوئن ۲۰۰۳ - ۱۳ خرداد ۱۳۸۲

ادامه تعرض رژیم علیه نانوائیهای آزاد در سقز

بر اساس اطلاعاتی که کمیته کردستان حزب منتشر کرده است، از دو هفته پیش فرمانداری سقز دست به یک سری تعرض علیه نانوائیهای آزاد و کلیه کسانی زده که بدون مجوز فرمانداری در خانههای خود نان میپزند. فرماندار سقز به بهانه عدم مجوز، دهها مرکز یخت نان را تعطیل و بدین ترتیب باعث بیکار شدن دهها نفر از کارگران خباز شده است.